

*CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab*

*Slotsmarken 12
2970 Hørsholm*

*Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76*

*Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen*

www.cchrevision.dk

**CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 27 01 54 76

Årsrapport for 2019/2020

(18. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10 / 7 2020**

CLAUS HANSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni 2020 - Aktiver	9
Balance pr. 30. juni 2020 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89
Web: www.cchrevision.dk

Regnskabsår 1. juli - 30. juni 2020

Direktion Claus Jensen

Bestyrelse Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen
Claus Jensen

Pengeinstitut Jyske Bank, Hørsholm Afd.

Forsikring Alm. Brand A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive revisionsvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020

Selskabet realiserede en aktivitet, som i al væsentlighed er i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatet, et overskud efter skat på t.kr. 942, anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Note	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Bruttofortjeneste.....	5.399.497	5.236.138
1 Personaleomkostninger.....	3.667.278	3.514.189
2 Af- og nedskrivninger.....	518.390	327.237
Resultat før finansielle poster.....	1.213.829	1.394.712
Finansielle indtægter.....	2.475	2.020
Finansielle omkostninger.....	6.363	7.956
Resultat før skat.....	1.209.941	1.388.776
3 Skat af årets resultat.....	267.550	309.366
ÅRETS RESULTAT.....	942.391	1.079.410
Resultatdisponering:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	942.391	1.079.410
Overført resultat.....	0	0
Disponeret i alt.....	942.391	1.079.410

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver

Note	30.06.2020	30.06.2019
4 Goodwill.....	0	135.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	135.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	978.574	1.361.965
Materielle anlægsaktiver i alt	978.574	1.361.965
Depositum.....	233.821	227.582
Finansielle anlægsaktiver i alt	233.821	227.582
Anlægsaktiver i alt	1.212.395	1.724.547
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	1.156.539	2.482.359
Igangværende arbejder.....	1.311.000	720.000
Andre tilgodehavender.....	0	420
Periodeafgrænsningsposter.....	55.656	69.715
Tilgodehavender i alt	2.523.195	3.272.494
Likvide beholdninger	1.670.436	366.013
Omsætningsaktiver i alt	4.193.631	3.638.507
AKTIVER I ALT.....	5.406.026	5.363.054

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver

Note	<u>30.06.2020</u>	<u>30.06.2019</u>
5 Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	<u>942.391</u>	<u>1.079.410</u>
Egenkapital i alt	<u>1.442.391</u>	<u>1.579.410</u>
Udskudt skat.....	<u>357.400</u>	<u>291.700</u>
Hensatte forpligtelser i alt.....	<u>357.400</u>	<u>291.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	44.500	319.408
Gæld til associerede virksomheder.....	2.043.891	1.636.383
3 Skyldig selskabsskat.....	101.850	83.866
Anden gæld.....	<u>1.415.994</u>	<u>1.452.287</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.606.235</u>	<u>3.491.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.606.235</u>	<u>3.491.944</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>5.406.026</u>	<u>5.363.054</u>
6 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
7 Ejerforhold		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2018/2019:				
Egenkapital primo.....	500.000	0	1.491.961	1.991.961
Årets resultat.....		1.079.410		1.079.410
Udbetalt udbytte.....			-1.491.961	-1.491.961
Udbytte		-1.079.410	1.079.410	0
Egenkapital ultimo.....	500.000	0	1.079.410	1.579.410
2019/2020:				
Egenkapital primo.....	500.000	0	1.079.410	1.579.410
Årets resultat.....		942.391		942.391
Udbetalt udbytte.....			-1.079.410	-1.079.410
Udbytte		-942.391	942.391	0
Egenkapital ultimo.....	500.000	0	942.391	1.442.391

Noter

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Personalemkostninger		
Løn og gager mv.....	3.314.037	3.178.772
Pensioner.....	306.024	284.897
Sociale omkostninger.....	47.217	50.520
	<u>3.667.278</u>	<u>3.514.189</u>
Personalemkostninger i alt.....		
Gennemsnitlig ansatte.....	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Goodwill.....	135.000	135.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	383.390	192.237
	<u>518.390</u>	<u>327.237</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	201.850	283.866
Forskydning i udskudt skat.....	65.700	25.500
	<u>267.550</u>	<u>309.366</u>
Saldo selskabsskat primo.....	83.866	664.369
Aktuel skat.....	201.850	283.866
Betalt/modtaget skat i året, incl. a'contoskatter....	-183.866	-864.369
	<u>101.850</u>	<u>83.866</u>
Saldo selskabsskat ultimo.....		

Noter

	Goodwill	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo.....	1.215.000	1.940.512
Årets tilgang.....	0	0
Årets afgang.....	0	0
	<u>1.215.000</u>	<u>1.940.512</u>
Kostpris pr. 30.06.2020.....	1.215.000	1.940.512
Afskrevet primo.....	1.080.000	578.548
Årets afskrivning.....	135.000	383.390
Årets afgang.....	0	0
	<u>1.215.000</u>	<u>961.938</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020.....	0	978.574
	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
5 Virksomhedskapital		
Aktiekapital.....	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af aktier a kr. 1.000 eller multipla heraf.

6 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i huslejemål, hvor forpligtelsen i opsigelsesperioden på 6 måneder udgør tkr. 222. Lejemålet er dog uopsigeligt frem til 31. maj 2022, hvor forpligtelsen frem til 1. juni 2022 udgør t.kr. 851.

7 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af aktiekapitalen på tkr. 500.

Cp Stenbjerggaard Registreret Revisionsanpartsselskab, Helsingør
Hansen Revision Registreret Revisionsanpartsselskab 2003, Halsnæs
Albara Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Furesø